*1061268729*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳主欣

電話：(06)2991111-7897

電子信箱：melody1129@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：府二官字第1061268729號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府及敦煌書局合辦之「『看戲劇學英語』活動」乙

案，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府為推動英語為第二官方語言，致力將英語融入其他科

目教學與校園生活，為提供教育人員多元教學管道，本府

與敦煌書局合作，邀請「ArtSpot國際英語教育劇團」至

西門實小及東興國小，舉辦「看戲劇學英語」活動。

二、為提升活動效益，並評估明年擴大辦理「看戲劇學英語」

之可行性，敬邀貴校教師及行政人員一同前往觀賞，兩場

座位各20人，報名額滿為止。本府將發文通知報名成功者

，並請惠予參與之教師及行政人員公（差）假。報名網址

：https://goo.gl/forms/Yy080JJ6tipZjUqK2

三、本活動說明如下：

(一)演出單位：ArtSpot國際英語教育劇團

(二)承辦單位：敦煌書局

(三)演出劇碼：「環遊世界八十天」（Around the World i

n 80 Days）

8

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)演出地點與時間：

１、西門實小：106年12月1日上午九點（上午場）

２、東興國小：106年12月1日下午二點（下午場）

(五)演出流程：現場演出前互動、60分鐘演出、演出後演員

互動與合影，共2小時。

(六)活動網站：http://cavesconnect.cavesbooks.com.tw/

event/2017-artspot-aw80/

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局（課程發展科）、第二官方語言專案辦公室 2017-11-28
15:34:19